Εκπαιδευτικού προγράμματος. 
   δ. Το Ε.Δ. παρέχει επαρκή χρηματοδότηση μετά την πιστοποίηση ολοκλήρωσης του Έργου 
και την παράδοση αυτού, για την εξασφάλιση του σκοπού υλοποίησής του. 
   ε.  Η συνολική δαπάνη ολοκλήρωσης του Έργου IIIA υπολογίζεται μέχρι του ποσού των δύο 
εκατομμυρίων εννιακοσίων δεκατριών χιλιάδων τριακόσιων (2.913.300) ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Εάν για την υλοποίηση του Έργου IIIA απαιτηθεί υπέρβαση 
του προϋπολογισμού, όπως αυτός θα οριστικοποιηθεί από το Ίδρυμα, εξαιτίας γεγονότων 
που οφείλονται σε ενέργειες ή παραλείψεις του Ε.Δ., η σχετική πρόσθετη δαπάνη θα

[...]

αντικειμενικών κριτηρίων αξιολόγησης υποψηφίων για τη χορήγηση των υποτροφιών. 
   δ.  Το Ε.Δ. παρέχει επαρκή χρηματοδότηση μετά την πιστοποίηση ολοκλήρωσης του Έργου 
και την παράδοση αυτού, για την εξασφάλιση του σκοπού υλοποίησής του. 
   ε. Η συνολική δαπάνη ολοκλήρωσης του Έργου IIIΒ υπολογίζεται μέχρι του ποσού των δυο 
εκατομμυρίων οκτακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων (2.897.000) ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Εάν για την υλοποίηση του Έργου IIIΒ απαιτηθεί υπέρβαση 
του προϋπολογισμού, όπως αυτός θα οριστικοποιηθεί από το Ίδρυμα, εξαιτίας γεγονότων 
που οφείλονται σε ενέργειες ή παραλείψεις του Ε.Δ., η σχετική πρόσθετη δαπάνη θα

[...]

επαρκή χρηματοδότηση προκειμένου να εξασφαλίζεται ότι η διαχείριση και λειτουργία του 
Έργου VII – Τραύμα ανταποκρίνεται στο σκοπό του Έργου, βάσει των διεθνών προδιαγραφών 
και βέλτιστων πρακτικών. 
   γ. Η συνολική δαπάνη ολοκλήρωσης του Έργου VII-Τραύμα υπολογίζεται μέχρι του ποσού 
των  έξι εκατομμυρίων εκατό χιλιάδων (6.100.000) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Εάν 
για την υλοποίηση του Έργου απαιτηθεί υπέρβαση του προϋπολογισμού εξαιτίας γεγονότων 
που οφείλονται σε ενέργειες ή παραλείψεις του Ε.Δ., η σχετική πρόσθετη δαπάνη θα 
καλυφθεί από το Ε.Δ.. 
   δ. Αναλύονται οι λοιποί όροι της σύμβασης και ορίζονται οι υποχρεώσεις που